
A t e 

0000_11 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDt 

DE TOLEDO 
Avenida Tiradentes, 1165, Centro — Toledo/PR CEP: 85.900-230 
Telefone: (45) 3277-0686 	e-mail: cmstoo@gmail.com  

RESOLUÇÃO N° 016/2018 	 Toledo, 31 de outubro de 2018. 

Dispõe sobre a aprovação do Projeto de Lei n° 141 de 2018 sobre Instituição do 

Programa Municipal de Prevenção ao Suicídio 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Toledo, em Reunião Ordinária 

realizada no dia 30 de Outtibro de 2018 e, no uso de suas competências regimentais 

e atribuições conferidas pelas Leis Nacionais n.°  8.080, de 19 de setembro de 1990, 

n.°  8.142, de 28 de dezembro de 1990, Lei Municipal 1.736, de 12 de março de 1993 

e alterações posteriores, princípio da participação e do controle social; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Deliberar favorável ao andamento e tramitação do Projeto de Lei n° 

141 de 2018 que institui o Programa Municipal de Prevenção ao Suicídio nesta 

Camara Legislativa . 

Art. 3° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Dark, 	ia Silva 
Presidente do Conselh Munkipal de Saúde 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1AD12EF4500FF968E96CAFCCAE91E2A7 CODIGO DO DOCUMENTO: 022447
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 141/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt


